
PROTOKÓŁ Nr XLVII/2017 

 
z obrad XLVII sesji Rady Gminy w Grębocicach 

odbytej w dniu 26 września  2017 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 16.00, godzina zakończenia 16.50 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 

 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XLV 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag  

i jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy odbytych w dniach 1 sierpnia i 29 sierpnia 2017r.  

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 

b) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice 



c) przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w obrębach Duża Wólka, Krzydłowice, Rzeczyca, Stara rzeka i 

Wilczyn w Gminie Grębocice, 

d/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w obrębach Bucze, Duża Wólka, Grębocice, Grodowiec, Kwielice, 

Obiszów, Ogorzelec, Rzeczyca, Stara rzeka i Szymocin w Gminie Grębocice, 

e/ wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym działki w 

obrębie Bucze, 

f/ przyjęcia regulaminu dofinansowania kosztów inwestycji związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice, ze środków budżetu Gminy 

Grębocice, WFOŚ i GW we Wrocławiu przy udziale środków Narodowego Funduszu 

Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

6. Wnioski i interpelacje radnych  

7. Sprawy różne 

8. Zamknięcie obrad sesji. 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

Ad.3) 

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy Grębocice odbytych w dniach 1 sierpnia i 29 

sierpnia 2017r. 

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu.  

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.   

Wójt Gminy Grębocice złożył podziękowania za organizacje i uczestnictwo w Dożynkach 

Gminnych sołtysom i  mieszkańcom gminy. Podziękował za wieńce i przyśpiewki. 

 

Podjęcie uchwał 

 

Ad. 5a) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2017 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 

2017 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XLVII/218/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 



Ad. 5b) 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XLVII/219/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5c) 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach Duża Wólka, 

Krzydłowice, Rzeczyca, Stara rzeka i Wilczyn w Gminie Grębocice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr XLVII/220/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5d) 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach Bucze, Duża Wólka, 

Grębocice, Grodowiec, Kwielice, Obiszów, Ogorzelec, Rzeczyca, Stara rzeka i Szymocin w 

Gminie Grębocice. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr XLVII/221/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5e) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie 

bezprzetargowym działki w obrębie Bucze. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr XLVII/222/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 



 

Ad. 5f) 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania kosztów inwestycji 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Grębocice, ze 

środków budżetu Gminy Grębocice, WFOŚ i GW we Wrocławiu przy udziale środków 

Narodowego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 

Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  

 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”  

 

Uchwała Nr XLVII/223/2017 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

1. Pan Marek Pakiet ponowił wniosek o wysłanie pisma do firmy, która remontuje szlak 

kolejowy na odcinku Rudna – Głogów, o naprawę drogi polnej Krzydłowice – Rzeczyca.  

2. Pan Leszczyński Robert zgłasza: w ramach gwarancji zgłosić do naprawy mostek na rzece 

Moskorzanka, montaż oznakowania (sierżantów) na drodze w kierunku Pani Mieczysławy  

Janus. 

3. Pan  Henryk Wawrzyniak zgłasza zamontowanie oznakowania na skrzyżowaniu                 

w Retkowie koło kapliczki i krzyża, oraz zgłasza  zatkaną kanalizację burzową na osiedlu 

Jarzębina.  

4. Pani Mirska Anna prosi o dokończenie w m . Czerńczyce odprowadzenia wody z rowu k. 

pani  Wilaszek.  

5. Pan Tadeusz Gręda zgłasza naprawę trzech kratek burzowych w m. Grodowiec,  które są 

zamontowane  wyżej niż powierzchnia drogi. 

Ad. 7) 

Sprawy różne 

 

Wójt Gminy Grębocice podziękował za wieloletnia pracę sołtysowi wsi Ogorzelec p. 

Mieczysławowi Gadomskiemu, który złożył rezygnacje z pełnienia funkcji.  

 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady XLVII sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

 

Protokołował: 

Daniel Czajkowski 


